PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO – IPAM

PROCESSO Nº 3083/2024

Porto Velho, 05 de novembro de 2024.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE

SUPRIMENTO DE FUNDOS N° 02-2024

O Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho-RO – IPAM,

através do seu Diretor Presidente, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto nº 4.

123 de  18 de  outubro de  1990 tornam público para  conhecimento de  todos  os  interessados,  que

adjudica e  HOMOLOGA A PRESTAÇÃO DE CONTAS  de suprimento de fundo concedido em

favor do servidor abaixo relacionado:

SERVIDOR CARGO

AMAURI PABLO GUEDES DE
MIRANDA

GERENTE ADMINISTRATIVO

FUNDO DE PREVIDÊNCIA FUNDO DA ASSISTÊNCIA

Processo  Nº 3083/2024  Nº 3083/2024

Portaria  Nº 340/2024  Nº 340/2024

Prog.
Orçamentária

 Nº 07.11.09.122.0007.2.001  Nº 07.12.10.122.0007.2.001

Fonte de Despesa Nº 18.02 Nº 17.59

Valores
Concedidos

R$ 500,00 Material de Consumo e
R$ 3.500,00 Serviços de Terceiros

R$ 500,00 Material de Consumo e
R$ 3.500,00 Serviços de Terceiros

Valor Utilizado R$  487,30 - Material de Consumo
R$ 3.489,65 - Prest. Serviço de terceiro

R$ 492,02 - Material de Consumo
R$ 3.495,00 - Prest. Serviço de terceiro

        (assinado eletronicamente)

IVAN FURTADO DE OLIVEIRA

Diretor Presidente/IPAM

Endereço: Av. Carlos Gomes, nº 1645 – Bairro São Cristóvão
CEP 76.804-085- Porto Velho – Rondônia
CNPJ:. 34.481.804/0001-71 Telefone: (69) 3211-9164
Emai  l  :ipam@ipam.ro.gov.br   Site: www.ipam.ro.gov.b  r
Portal da Transparência: transparencia.ipam.ro.gov.br

Processo assinado eletronicamente 3083/2024
Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município
de Porto Velho - IPAMAcesse
https://gpi-ipam.portovelho.ro.gov.br/gpi-ipam/validaDocumento/
e valide o código: 00738090048d418

Documento assinado por IVAN FURTADO DE OLIVEIRA Data: 05/11/2024 14:38:50

mailto:ipam@ipam.ro.gov.br
http://www.ipam.ro.gov.br/

		2024-11-05T13:38:50-0400